证券代码: 300335 证券简称: 迪森股份 公告编号: 2017-010

# 广州迪森热能技术股份有限公司 第六届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州迪森热能技术股份有限公司(以下简称"公司")第六届监事会第七次会议于2017年3月25日11:00在公司会议室以现场表决方式召开,会议通知于2017年3月15日以电子邮件的形式发出。会议应出席监事3人,实际出席监事3人,监事梁艳纯、陈佩燕、岳艳现场出席会议。会议由监事会主席梁艳纯主持,公司董事会秘书黄博列席了本次会议,本次会议的召集、召开、表决程序符合法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定。

会议以书面表决的方式,审议并通过了以下议案:

#### 一、《关于审议公司<监事会 2016 年度工作报告>的议案》:

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《监事会 2016 年度工作报告》。

本议案需提交公司 2016 年度股东大会审议。

#### 表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

### 二、《关于审议公司<2016年度财务决算报告>的议案》;

根据广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)审计确认,截至2016年12月31日,公司资产总额为261,611.55万元,较上年同期增长14.63%;负债总额为137,446.71万元,较上年同期增长152.59%;所有者权益为124,164.83万元,较上年同期减少28.56%,其中总股本为36.187.65万元,较上年末减少0.16%。

2016 年度,公司实现营业收入 106,066.11 万元,较上年同期增加 21,752.56 万元,增长幅度为 25.8%;实现利润总额 16.053.92 万元,较上年同期增加 6.136.09

万元,增长幅度为 61.87%;实现归属于上市公司普通股股东的净利润 12,750.98 万元,较上年同期增加 3.945.74 万元,增长幅度为 44.81%。

报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额为 23,409.15 万元,较上年度增加 7,947.73 万元,现金及现金等价物净增加额为-50,446.49 万元,较上年度减少 117,749.55 万元。

本议案需提交公司 2016 年度股东大会审议。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

三、《关于审议公司<2016年度报告>的议案》;

经审核,监事会认为:董事会编制和审核公司 2016 年度报告的程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定,报告内容真实、准确、完整地反映了上市上市公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司《2016年度报告》全文及摘要已于同日刊登在中国证监会指定的创业 板信息披露网站。

本议案需提交公司 2016 年度股东大会审议。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

四、《关于审议公司<2016年度利润分配方案>的议案》:

考虑到公司B端业务模式特点及目前正处于项目资金投入期,C端业务受"煤改气"政策影响,流动资金需求量较大。根据证监会鼓励企业现金分红,给予投资者稳定、合理回报的指导意见,在符合利润分配原则、保证公司正常经营和长远发展的前提下,为了更好的兼顾股东的即期利益和长远利益,根据《公司法》及《公司章程》的相关规定,现拟定如下分配预案:

以2016年12月31日公司总股本361,876,545股为基数,向全体股东以每10股派人民币现金0.80元(含税),合计分配利润共计28,950,123.60元,剩余未分配利润结转至下一年度。

本议案需提交公司 2016 年度股东大会审议。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

五、《关于审议公司<募集资金 2016 年度存放与使用情况的专项报告> 的

#### 议案》;

经审核,监事会认为:公司2016年度募集资金的存放与使用情况符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金存放与使用的相关规定,不存在募集资金存放或使用违规的情形,公司董事会编制的《关于募集资金2016年度存放与使用情况的专项报告》如实反映了公司2016年度募集资金存放与使用情况。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《公司董事会关于募集资金2016年度存放与使用情况的专项报告》。审计机构广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)对该报告出具了鉴证报告。

表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

六、《关于审议公司<2016年度内部控制评价报告>的议案》:

经审核,监事会认为:公司结合自身的经营特点和风险因素,建立的现行内部控制制度是健全、合理和有效的,在所有重大方面,不存在由于内部控制制度失控而使本公司财产受到重大损失或对财务报表产生重大影响并令其失真的情况。公司《2016年度内部控制评价报告》全面客观地反映了公司内部控制的真实情况和实际控制效果。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的 《2016年度内部控制评价报告》。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

七、《关于迪森家居为其子公司湖南索拓向银行申请综合授信提供担保的议案》:

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《关于迪森家居为其子公司湖南索拓向银行申请综合授信提供担保的公告》。

表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

八、《关于为子公司广州迪森清洁能源投资有限公司提供担保的议案》;

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《关于为子公司广州迪森清洁能源投资有限公司提供担保的公告》。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

九、《关于公司及子公司 2017 年度预计担保额度的议案》;

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《关于公司及子公司 2017 年度预计担保额度的公告》。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

十、《关于使用部分闲置资金进行结构性存款或购买保本型理财产品的议案》;

经审核,监事会认为:公司使用闲置募集资金及自有资金进行结构性存款或购买保本型银行理财产品,有助于提高公司资金的使用效率,同意公司在不超过2亿元人民币的闲置募集资金和不超过1.2亿元人民币的闲置自有资金额度范围内进行结构性存款或购买安全性高、流动性好的保本型银行理财产品。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上刊登的《关于使用部分闲置资金进行结构性存款或购买保本型理财产品的公告》。

本议案无需提交公司 2016 年度股东大会审议。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

十一、《关于调整公司非公开发行股票部分募投项目实施方式的议案》:

经审核,监事会认为:公司根据客观情况的变化和自身长远发展战略的需要,调整部分募投项目实施方式,未实质性地改变募集资金的投资方向。本次调整符合公司整体战略规划,有利于提高募投项目的综合效益,提高募集资金使用效率;公司本次调整不影响募集资金投资项目的正常进行,不存在损害投资者利益的情况。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《关于调整公司非公开发行股票部分募投项目实施方式的公告》。

本议案需提交公司 2016 年度股东大会审议。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

十二、《关于坏账核销的议案》:

经审核,监事会认为:本次核销坏账符合相关法律法规要求,符合公司的财务真实情况,不涉及公司关联方,不存在损害公司和股东利益的情形。公司董事会就该核销坏账事项的决议程序合法、依据充分,符合公司的实际情况。公司监事会同意公司本次应收款项坏账核销。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上刊登的《关于坏账核销的公告》。

## 表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

### 十三、《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》:

经审核,监事会认为:鉴于公司首次股权激励计划受激励对象许浩达(首次授予)、缪麒(首次授予)、张益民(预留授予)因个人原因已离职,根据《激励计划(草案)》的相关规定,对其已获授但尚未获准行权的股票期权共计 191,200份进行注销、对其已获授但尚未解锁的限制性股票共计 95,600 股进行回购注销,其中首次授予部分回购价格为 6.34 元/股,预留授予部分回购价格为 7.17 元/股。董事会本次注销部分激励对象已获授但未行权的股票期权和回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票的程序符合《上市公司股权激励管理办法(2016年修订)》、《创业板信息披露业务备忘录第 8 号--股权激励计划》及《激励计划(草案)》等相关规定,合法有效。

具体内容详见公司同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的公告》。

#### 表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

十四、《关于股权激励计划首次授予权益第二个行权/解锁期及预留权益第一个行权/解锁期可行权/解锁的议案》;

经审核,公司监事会认为:公司股股权激励计划首次授予权益第二个行权/解锁期及预留授予权益第一个行权/解锁期可行权/解锁条件满足;46名激励对象行权/解锁资格合法、有效。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《关于股权激励计划首次授予权益第二个行权/解锁期及预留权益第一个行权/解锁期

可行权/解锁的公告》。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

十五、《关于审议<股权激励计划首次授予权益第二个行权/解锁期及预留权益第一个行权/解锁期可行权/解锁激励对象名单>的议案》;

经审核,监事会认为:股权激励计划首次授予权益第二个行权/解锁期及预留权益第一个行权/解锁期可行权/解锁激励对象名单符合《创业板信息披露业务备忘录第8号--股权激励计划(2016年制定)》规定的激励对象条件,符合公司《激励计划(草案)》规定的可行权/解锁的激励对象范围。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

十六、《关于续聘广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2017 年度审计机构的议案》:

鉴于广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)具有证券、期货相关业务资格,对公司业务及财务核算较为熟悉,在执业过程中能够遵照勤勉、独立、客观、公正的执业准则,按时为公司出具各项专业报告,报告内容客观、公正。监事会同意续聘广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2017 年度审计机构。

本议案需提交公司 2016 年度股东大会审议。

表决结果: 3票同意, 0票反对, 0票弃权。

十七、《关于审议公司 2017 年度监事薪酬方案的议案》。

具体内容详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的《公司 2017 年度监事薪酬方案》。

本议案需提交公司 2016 年度股东大会审议。

表决结果: 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。

特此公告。

# 广州迪森热能技术股份有限公司监事会 2017年3月28日